
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 476

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:24:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2022 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de um trator agrícola novo, zero hora, motor capacidade mínima 110 cv, 4x4, por
intermédio de Convênio firmado com o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA,
Plataforma+Brasil n° 901845/2020, conforme especificações descritas no ANEXO I do edital".
Resumo:
--

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2022 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

04/04/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/476/paquisicao-de-um-trator-agricola-novo-zero-hora-motor-capacidade-minima-110-cv-4x4-por-intermedio-de-convenio-firmado-comspan-stylecolorblack-o-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-mapa-plataformabrasil-n-9018452020-conforme-especificacoes-descritas-no-anexo-i-/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/633a0e4df0f6002e189999f3a095afc4.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed2cce9e5b8e10a4d242ff0cb77e31e8.pdf

